
新型コロナウイルス感染症に伴う 

「とうしん年金友の会旅行」開催中止のお知らせ 

 

 

 毎年開催しておりました「とうしん年金友の会旅行」です

が、いまだ新型コロナウイルスの収束は見られず、昨年と同

様に 2021 年度も中止させて頂く事となりました。 

 毎回旅行を楽しみにしておられた方には大変残念なお知

らせとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 新型コロナウイルスが収束し、安心して皆様と一緒に旅行

ができるようになりましたら、改めて「とうしん年金友の会

旅行」をご案内させていただきます。 

 一日も早く新型コロナウイルスが収束する事を願うとと

もに、皆様のご健勝、ご多幸をお祈り申しあげます。  

 

 

                2021 年 5 月 11 日 

東山口信用金庫 


